PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	16 августа 2022 года
	г. Арсеньев
	№ 89/434

	Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Разрешить с 17 августа 2022 года ООО «Рекламно-производственная компания «ТехноСервис» изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных
на 11 сентября 2022 года

2. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных на 11 сентября 2022 года, изготовленных в соответствии с настоящим решением для обеспечения голосования, членам территориальной избирательной комиссии города Арсеньева, уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: ООО «Рекламно-производственная компания «ТехноСервис» г. Владивосток, ул. Пархоменко 4/1 23 августа 2022 года
12 часов 00 минут.

3. Определить членов территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса А.А. Глушко, К.А. Дрон, Н.Н. Похилько для осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных на 11 сентября 2022 года.
4. Проинформировать зарегистрированных кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, о начале изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных на 11 сентября 2022 года, а также о времени и месте передачи избирательных бюллетеней.

5. Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Арсеньевский», ООО «Рекламно-производственная компания «ТехноСервис».

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Арсеньева.

7. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии города Арсеньева А.А. Глушко.
	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко